BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC TRONG HỆ THỐNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THUỘC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2020

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BTP-HĐTNN
V/v rà soát công chức tham gia vòng 2
kỳ thi nâng ngạch công chức năm 2020
	Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

               - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự;

               - Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, TP trực thuộc TW.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức trong Hệ thống Thi hành án dân sự thuộc Bộ Tư pháp năm 2020, Hội đồng thi nâng ngạch công chức đã tổ chức xong vòng 1 cho công chức tham gia kỳ thi. Tuy nhiên, từ tháng 5/2021, dịch bệnh COVID-19 bùng phát, diễn biến phức tạp tại nhiều địa phương trong toàn quốc, để đảm bảo an toàn và thực hiện tốt nhất hoạt động phòng, chống dịch, Hội đồng thi đã có văn bản thông báo lùi thời gian tổ chức thi vòng 2.
Đến nay, tình hình dịch bệnh COVID-19 cơ bản được kiểm soát, để chuẩn bị tổ chức vòng 2 kỳ thi nâng ngạch, Hội đồng thi đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương rà soát danh sách công chức tham gia thi vòng 2 kỳ thi, bảo đảm đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi. Danh sách công chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi gửi về Tổng cục Thi hành án dân sự (qua Vụ Tổ chức cán bộ), chậm nhất ngày 31/10/2021. Những trường hợp không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi hoặc chuyển công tác, nghỉ việc…thì ghi rõ lý do (có mẫu gửi kèm). Đồng thời, đề nghị cơ quan, đơn vị tạo điều kiện cho công chức tham gia thi tiêm đủ 02 mũi vacxin phòng COVID-19.
Lịch thi, thời gian, địa điểm thi vòng 2, Hội đồng thi nâng ngạch công chức năm 2020 sẽ thông báo cụ thể sau./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Chủ tịch Hội đồng thi (để b/c);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để ph/h đăng tin);

- Công TTĐ Tổng cục THADS (để đăng tin);
- Lưu: VT, HĐTNN, TCTHADS (03).

	TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trần Thị Phương Hoa

.

PAGE
2